[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 34/2022
Reabre prazo para inscrições ao Processo Seletivo Simplificado de Educador Especial
.              O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar as funções de: Educador Especial  e;

                  Considerando que não houve inscritos com a formação exigida pela legislação vigente;

                  Considerando que no item 4.1.4 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 30/2022,  constam as exigências para inscrição;

R E S O L V E:

1) Da prorrogação do prazo para inscrições:
       Prorrogar o prazo das inscrições para o processo seletivo simplificado para o cargo de Educador Especial, até o dia 14 de outubro de 2022, no mesmo local e horário, devendo as inscrições serem realizadas conforme determina o Edital nº 30/2022.

            Jóia(RS), 03 de outubro  de 2022
Adriano Marangon de Lima
Prefeito  de Jóia
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92